PORTARIA N° 4-0-6

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Secretario
Parlamentar em razão da Portaria n° 404, de 05 de julho de 2012;

CONSIDERANDO o Atestado de Saúde Ocupacional
que comprova estar apta a exercer a função expedida por profissional competente;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Secretário Parlamentar, referência "U", de provimento em comissão, de livre nomeação
e exoneração, Sra DEBORA DOMINGOS DA SILVA, brasileira, natural de Várzea
Paulista, Estado de São Paulo, nascida aos 25 de setembro de 1975, filha de Eugenio
Domingos e de Maria Aparecida de Jesus Domingos, RG: 27.237.175-0, CPF
251.293.858-10, titulo de Eleitor inscrição n° 249449410124, 344'zona, casada,
residente e domiciliada, nesta cidade, à Rua Tenente PM Haroldo César Faria, 288,
Conjunto Habitacional São José II, designada para assessorar o Vereador Marcos
Roberto Martins, dando-lhe posse e início de exercício nesta data.

Campo Limpo Paulista, 06 de julho de 2012.

A Mesa da Câmara,

- 	Presidente

ESPkPERRINO HU TADO 	 NIS 	 RAGHEI
1° Secretário 	 ° e retário

MARCÕS R'  BE 	RTINS
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
seis dias do mês de julho de dois mil e doze.

José Be ,efto Rizzato
Dire,Ádministrativo